

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s BASANDARI BOTTLERS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	Basandari Bottlers Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	02,December, 1992
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U15511CH1992PTC012786
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: SCF-247, 1st Floor Motor Market Manimajra Chandigarh 160101
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	03.02.2023(Order served to IRP on06.02.2023)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	02.08.2023 (180 th day from Insolvency Commencement Date)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ankur Bansal IBBI/IPA-003/ICAI-N-00370/2021-2022/13820
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	SCO 66 ,Sector 47D ,Chandigarh-160047 E-mail: ip.caankur@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Registered Address and Email Id with IBBI: SCO 66 ,Sector 47D ,Chandigarh-160047 E-mail: ip.caankur@gmail.com Correspondence Address: SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank, NAC, Manimajra, Chandigarh-160101 CorrespondenceEmail Id: cirp.basandari@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	20.02.2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class (es) - NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA

14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (b) NA
-----	---	--

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal has commenced the corporate insolvency resolution process of **M/s Basandari Bottlers Private Limited** vide order dated 03.02.2023 (Order served to IRP on 06.02.2023)

The creditors of **M/s Basandari Bottlers Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof of service on or before 20.02.2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The **financial creditors** shall submit their claims with proof by **electronic means only**. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The creditors shall submit their claims by filling the applicable claim form (specified below in Note 1) along with documentary proofs:

Note: 1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.



Ankur Bansal

Interim Resolution Professional

Reg no.: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00370/2021-2022/13820

In the matter of M/s Basandari Bottlers Private Limited

Registered Address with IBBI- SCO 66, Sector 47D, Chandigarh-160047

Correspondence Address-SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank,

NAC, Manimajra, Chandigarh-160101

Email ID registered with IBBI- ip.caankur@gmail.com

Email Id for Correspondence -cirp.basandari@gmail.com

Date: 07.02.2023

Place: Chandigarh



CLASSIFIED AD DEPOT (CAD)

Book classified ads at your nearest Express Group's authorised Classified Ad Depots

EAST

PATPARGANJ : CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024, 22059087, 22235837, **PREET VIHAR** : AD BRIDGE COMMUNICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22917210, **SHAKHARPUR** : PARICHAY ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9350309890, 22519890, 22549890

WEST

JANAKPURI : TRIMURTI ADVERTISERS, Ph.: 9810234206, 25530307, **KAROL BAGH (REGHAR PURA)** : K R ADVERTISERS, Ph.: 9810316618, 9310316618, 41547697, **KARAN PURA** : GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph.: 9310333777, 9211333777, 9810883377, **NEW MOTI NAGAR** : MITTAL ADVERTISING, Ph.: 25178183, 9810538183, 9556945923, **MOTI NAGAR** : UMA ADVERTISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, **RAMESH NAGAR** : POSITIVE ADS, Ph.: 9891155237, 9310006777, 65418906, **TLAK NAGAR** : SHIVA ADVERTISERS, Ph.: 9891461843, 25980670, 20518836, **VIKAS PURI** : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9015900783, 9268796133

CENTRAL

CHANDNI CHOWK : RAMNIWAS ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9810145272, 23912577, 23928577, **CONNAUGHT PLACE** : HARI OM ADVERTISING COMPANY Ph.: 9811555181, 43751196

NORTH

TIS HAZARI COURT : SAI ADVERTISING, Ph.: 9811117748 **KINGWAY CAMP** : SHAGUN ADVERTISING, Ph.: 9818505505, 27458589, **PATEL CHEST (OPP. MORRIS NAGAR POLICE STATION)** : MANJAN SINGH CHOWK / PULSE KETING, Ph.: 9360304609, 7042590693, **PITAMPURA (PRASHANT VIHAR)** : PAAVAN ADVERTISER Ph.: 9311564460, 9311288839, 47057929

SOUTH

CHATTARPUR : A & M MEDIA ADVERTISING, Ph.: 981802901, 65181100, 26301008, **KALKAJI** : ADWIN ADVERTISING, Ph.: 981111825, 41605556, 26462690, **MALVIYA NAGAR** : POOJA ADVERTISING & MARKETING SERVICE, Ph.: 9991081700, 24331091, 46568956, **YUSUF SARAI** : TANEJA ADVERTISEMENT & MARKETING Ph.: 9810843218, 26561814, 26510090

NCR

FARIDABAD (NEELAM FLYOVER) : AID TIME (INDIA) ADVERTISING, Ph.: 9811195834, 0129-2412798, 2434654, **FARIDABAD (MIT, KARAN SINGH CHOWK)** : PULSE ADVERTISING, Ph.: 9818078183, 981502098, 0129-4166498, **FARIDABAD** : SURAJ ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9810680954, 995326681, **GURGAON** : SAMBODHI MEDIA PVT. LTD, Ph.: 0124-4065447, 9711277174, 9910633399, **GURGAON** : AD MEDIA ADVERTISING & PR. Ph.: 9873880480, **NOIDA (SEC. 29)** : RDX ADVERTISING, Ph.: 9899268321, 0120-4315917, **NOIDA (SEC. 88)** : SRI SAI MEDIA, Ph.: 0120-4216117, **NOIDA (SEC. 88)** : JAI LAKSHMI ADVERTISERS, Ph.: 9873807457, 9911911719, **GHAZIABAD (HAPUR ROAD TIRAHA, NR GURUDWARA)** : TIRUPATI BALAJI ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9818373200, 8130640000, 0120-4561000

EDUCATION (IAS & PMT AGENCIES)

FRIENDS PUBLICITY SERVICE 23287853, 23278901, 9212008155

For CAD enquiries, please contact:

ROHIT JOSHI 9818505947, **ABHINAV GUPTA** 9910035901
For booking classified ads, please contact 011-23702148, 0120-4651215, E-mail : info.classifieds@expressindia.com

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss of damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

3. Sector-8C, Chandigarh,

(Manager)

BLE PROPERTY

F FINANCIAL ASSETS AND

(ORCUREMENT) RULES, 2002.

immovable property mortgaged

(creditor) will be sold on "As is

(s)/guarantors(s)/mortgagor(s),

below:

LAST DATE OF SUBMISSION OF BIDS	DETAILS OF ENCUMBRANCES OVER THE PROPERTY, AS KNOWN TO THE BANK
On or before of date of commencement of e-Auction	There is no encumbrance known to the Bank

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s BASANDARI BOTTLERS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	Basandari Bottlers Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	02, December, 1992
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Chandigarh
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U15511CH1992PTC012786
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: SCF-247, 1st Floor Motor Market Manimajra Chandigarh 160101
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	03.02.2023 (Order served to IRP on 06.02.2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	02.08.2023 (180th day from Insolvency Commencement Date)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ankur Bansal IBBI/PA-003/ICAI-N-00370/2021-2022/13820
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	SCO 66, Sector 47D, Chandigarh-160047 E-mail: ip.caankur@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Registered Address and Email Id with IBBI: SCO 66, Sector 47D, Chandigarh-160047 E-mail: ip.caankur@gmail.com Correspondence Address: SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank, NAC, Manimajra, Chandigarh-160101 Correspondence Email Id: cirp.basandari@gmail.com
11. Last date for submission of claims	20.02.2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (8A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class (es) - NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web Link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (b) NA

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal has commenced the corporate insolvency resolution process of **M/s Basandari Bottlers Private Limited** vide order dated 03.02.2023 (Order served to IRP on 06.02.2023).

The creditors of **M/s Basandari Bottlers Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof of service on or before 20.02.2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The creditors shall submit their claims by filing the applicable claim form (specified below in Note 1) along with documentary proofs.

Note 1:

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workman and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Ankur Bansal

Interim Resolution Professional

Reg no.: IBBI/PA-003/ICAI-N-00370/2021-2022/13820

In the matter of **M/s Basandari Bottlers Private Limited**

Registered Address with IBBI- SCO 66, Sector 47D, Chandigarh-160047

Correspondence Address-SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank,

NAC, Manimajra, Chandigarh-160101

Date: 06.02.2023

Email ID registered with IBBI- ip.caankur@gmail.com

Place: Chandigarh

Email ID for Correspondence - cirp.basandari@gmail.com

STATE BANK OF INDIA

SME Center, Administrative Office, Habibullah Estate, Hazratganj, Lucknow-226001

E-mail : sbi.05029@sbi.co.in, Phone : 0522-2201549

POSSESSION NOTICE (for immovable property under Rule 8(1))

...The undersigned being the authorized Officer of the State Bank of India, SME Center, I, Lucknow

के माहौल को रुचिकर बनाने की दिशा में उठाया कदम

यह रहेगा ट्रेनिंग का शेड्यूल

तारीख	विषय
7 फरवरी	गणित व विज्ञान
8 फरवरी	
9 फरवरी	सामाजिक शिक्षा व अंग्रेजी
10 फरवरी	

होगा खेड़ा हलका सुनाम दिया : अरोड़ा

बू भगवान दास अरोड़ा मेमोरियल फाउंडेशन की तरफ से गांव दो दिवसीय खेल महाकुंभ खेड़ा हलका सुनाम दिया का रविवार शानदार समापन हुआ। पंजाब के सूचना एवं लोक संपर्क मंत्री ने कहा कि यह टूर्नामेंट हर साल करवाया जाएगा। पंजाब विस गुरप्रीत सिंह संधवां और सीएम भगवंत मान की पत्नी डॉ. गुरप्रीत कौर मोटर्स लीग के समापन समारोह की अध्यक्षता की और विजेता द इनाम और खासतौर पर तैयार की ट्राफियों के साथ सम्मानित मुकाबलों के दौरान वॉलीबॉल शूटिंग में गांव अकबरपुर की टीम ने जीती टीम ने दूसरा और शाहपुर कलां की टीम ने तीसरा स्थान प्राप्त किया। वॉलीबॉल स्मैशिंग में बडरुक्खां प्रथम, लखमीरवाला दूसरे और शेर सिंह स्थान पर रहे। सीनियर विंग के रस्साकशी मुकाबले में तोगावालता रही, शेरों दूसरे, बहादुरपुर तीसरे स्थान पर रही। रस्साकशी मुकाबला सरकारी हाई स्कूल कुलारां की ए टीम ने जीता। इसी हाई स्कूल कुलारां की टीम बी दूसरे और सरकारी हाई स्कूल अरोड़ा तीसरे स्थान पर रही। ब्यूरो

इन विषयों पर वर्कशॉप

चाइल्ड साइकोलॉजी प्री व पोस्ट कॉविड
एजुकेशन टेक्नोलॉजी इन कैपेसिटी बिल्डिंग
इफेक्टिव कम्प्युनिकेशन
प्रॉब्लम सॉल्विंग
टाइम मैनेजमेंट
स्ट्रेस मैनेजमेंट
टीम वर्क
नेशनल एजुकेशन पॉलिसी 2020

स्पीकर ने प्राइमरी स्कूल के बच्चों संग खाया मिड डे मील

चंडीगढ़। पंजाब विस के स्पीकर कुलतार सिंह संधवां ने सोमवार को कोटकपुरा के निकट गांव रत्ती रोड़ी के सरकारी प्राइमरी स्कूल में बच्चों को मिड-डे मील योजना के तहत परोसे जा रहे भोजन की जांच की और बच्चों के साथ बैठकर ही खाना भी खाया। दोपहर के समय गांव रत्ती रोड़ी के स्कूल पहुंचे संधवां ने खाने की गुणवत्ता पर संतोष जताया। ब्यूरो

ट्रेनिंग प्रोग्राम आयोजित किया गया। यह ट्रेनिंग प्रोग्राम जिला स्तर में संपन्न होगा। इसमें मेटरिंग प्रोग्राम से 60 शिक्षकों का एक गुप रहेगा। इस दौरान आईआईटी, नाईपर, आईआईएसईआर, मेगसिपा, यूनिवर्सिटी के माहिरों द्वारा शिक्षकों को ट्रेनिंग करवाई जाएगी।

22 मोटरसाइकिल बरामद



चोरी के 13 वाहन समेत दस आरोपी गिरफ्तार

बठिंडा। जिला पुलिस ने विभिन्न स्थानों में लूटपाट, चोरी व नशा तस्करी के दर्ज मामलों को जांच के बाद ट्रेस करने में सफलता हासिल की है। पुलिस ने 10 लोगों को गिरफ्तार कर विभिन्न कंपनियों के 11 मोटरसाइकिल, एक कार के पार्ट व एक स्कुटी सहित 13 वाहन बरामद किए। वहीं एक सोने की चेन भी आरोपियों से मिली। पुलिस ने नशा तस्करी के मामलों में चार लोगों को गिरफ्तार कर 8 किलो 500 ग्राम भुक्की, 3 ग्राम हेरोइन बरामद की। वहीं विभिन्न कंपनियों के सात मोबाइल बरामद करने में भी सफलता हासिल की। इस संबंध में एसएसपी ने बताया पिछले दिनों शहर में झपटमारों की तरफ से लोगों से मोबाइल छीनने की वारदातें बढ़ने पर थाना कोतवाली पुलिस ने अभियान चलाया। इस दौरान कोतवाली पुलिस को सूचना मिली कि हरदीप, गुरमेल, अर्शदीप मोबाइल झपट व चोरी कर आगे बेचते हैं। पुलिस ने दबिश देकर करीब सात मोबाइल व वारदात के समय इस्तेमाल की गई बाइक बरामद की है। आरोपियों से मामले की पूछताछ की जा रही है। संवाद

मोटरसाइकिलें संवाद

लाई करने के अलावा वे बेचते हैं। आरोपियों से पुलिस रिमांड लेकर जा रही है। इनसे जानकारी मिलने की तब तक पुलिस ने आरोपी जसप्रीत चंदर सिंह के खिलाफ कार्रवाई कर लिया है। संवाद

बदला रुख

संख्या

युद्ध के अलावा पड़ोसी

पंप के बाथरूम में पड़ा मिला। मृतक की पहचान भाई हिम्मत सिंह नगर का रहने वाला जसमीत सिंह (25) के रूप में हुई है। शव देखकर पेट्रोल पंप के करिदों ने पुलिस को सूचना दी। इसके बाद थाना सदर के अंतर्गत चौकी मराडो की पुलिस मौके पर पहुंची। शव कब्जे में लेकर पुलिस ने पोस्टमार्टम के लिए सिविल अस्पताल की मोर्चरी में रखवा दिया है। जसमीत के पिता गुरदीप सिंह बाजवा टूर एंड ट्रेवल का काम करते हैं। उन्होंने पुलिस को बताया कि उसकी एक बेटी और एक बेटा है। उसका बेटा जसमीन सिंह रविवार की दोपहर को घर से हेयर ड्रेसर के पास कटिंग करवाने के लिए घर से बाइक लेकर निकला था, मगर वह घर नहीं लौटा। शाम को उसे फोन आया कि कैनल रोड़, ईश्वर नगर स्थित के.के.पेट्रोल पंप के बाथरूम

में उसके बेटे जसमीन का शव पड़ा है। वह मौके पर पहुंचे तो उसके बेटे के हाथ में सीरिज लगी हुई थी। इससे जाहिर होता है कि उसकी मौत नशा ओवरडोज से हुई है। पिता का कहना है कि उसने पिछले साल बेटे को नशा छुड़ाओ केंद्र में दाखिल करवाया था। इसके बाद उसने नशा करना छोड़ दिया था। कुछ अज्ञात युवकों ने उसे जान बूझकर नशा करवाया, जिसकी ओवरडोज से उसकी मौत हो गई। पिता का आरोप है कि नशा देने वाले युवक शिमलापुरी के रहने वाले हैं। वहीं, पुलिस को एक सीसीटीवी फुटेज मिली है, जिसमें एक पल्सर पर दो युवक आए थे, जिन्होंने उसे नशा दिया था। फुटेज पुलिस ने कब्जे में ले ली है। उसके आधार पर पुलिस आरोपियों पर कार्रवाई कर रही है। संवाद

प्रपत्र ए सार्वजनिक घोषणा	
(इन्सोल्वेंसी ऐंड बैंकर्स बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेंसी रजिस्ट्रार प्रोसेस फॉर कार्पोरेट पर्सन्स) विनियम, 2016 के विनियम 6 के तहत)	
मैसर्स बसंदारी बॉटलर्स प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ हेतु :-	
सम्बद्ध विवरण	
1	कार्पोरेट डेब्टर का नाम
2	कार्पोरेट डेब्टर के समावेशन की तिथि
3	प्राधिकरण जिस के तहत कार्पोरेट डेब्टर समावेशित/पंजीकृत है
4	कार्पोरेट डेब्टर की कार्पोरेट पहचान संख्या / लिमिटेड लायबिलिटी आईडेंटिफिकेशन नम्बर
5	कार्पोरेट डेब्टर के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रिंसिपल कार्यालय (यदि है) का पता
6	कार्पोरेट डेब्टर के सम्बंध में इन्सोल्वेंसी शुरू होने की तिथि
7	इन्सोल्वेंसी रजिस्ट्रार प्रक्रिया के बन्द होने की अनुमानित तिथि
8	अंतरिम रजिस्ट्रार प्रोफेशनल के तौर पर कार्य कर रहे इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या
9	अंतरिम रजिस्ट्रार प्रोफेशनल का पता एवं ई-मेल बॉर्ड के साथ पंजीकृत किये गये अनुसार
10	अंतरिम रजिस्ट्रार प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिये प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल
11	दावों को जमा करने हेतु अंतिम तिथि
12	क्रेडिटर्स की श्रेणियां, यदि हैं, अंतरिम रजिस्ट्रार प्रोफेशनल द्वारा सुनिश्चित, धारा 21 की उप-धारा (6ए) के तहत (बी) के तहत
13	एक श्रेणी में क्रेडिटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिधि के तौर पर कार्य करने हेतु निर्दिष्ट इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल के नाम, (प्रत्येक श्रेणी हेतु तीन नाम)
14	(ए) संबंधित प्रपत्र (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधि के विवरण उपलब्ध है :-
	बसंदारी बॉटलर्स प्राइवेट लिमिटेड
	02 दिसंबर, 1992
	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, चंडीगढ़
	CIN: U15511CH1992PTC012786
	पंजी. कार्यालय :- एससीएफ 247, पहली मंजिल मोटर मार्केट मनीमाजरा चंडीगढ़- 160101
	03.02.2023 (आईआरपी को ऑर्डर 06.02.2023 को दिया गया)
	02.08.2023 (इन्सोल्वेंसी के शुरू होने की तिथि से 180 दिन)
	श्री अंकुर बंसल IBBI/IPA-003/ICAI-N-00370/2021-2022/13820
	एससीओ 66, सेक्टर 47 डी, चंडीगढ़ 160047 ई-मेल : ip.caankur@gmail.com
	रज. पता एवं ई-मेल आईडी साब में आईडीआई : एससीओ 66, सेक्टर 47 डी, चंडीगढ़ 160047 ई-मेल : ip.caankur@gmail.com
	पत्राचार का पता : एससीओ 818, पहली मंजिल, यस बैंक के ऊपर, एनएसी मनीमाजरा चंडीगढ़-160101 पत्राचार ई-मेल आईडी : cirp.basandari@gmail.com
	20.02.2023
	श्रेणियां (यों) का नाम : लागू नहीं
	1. लागू नहीं 2. लागू नहीं 3. लागू नहीं
	(ए) वेब लिंक : http://ibbi.gov.in/downloadform.html (बी) लागू नहीं है

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय नेशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल ने मैसर्स बसंदारी बॉटलर्स प्राइवेट लिमिटेड के प्रति 03.02.2023 को कार्पोरेट इन्सोल्वेंसी रजिस्ट्रार प्रोसेस को शुरू करने का आदेश दिया। मैसर्स बसंदारी बॉटलर्स प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को एतद्वारा प्रविष्टि सं. 10 के प्रति निर्दिष्ट पते पर अंतरिम रजिस्ट्रार प्रोफेशनल को 20.02.2023 को या पहले अपने प्रमाण सहित अपने दावों को जमा करने का आह्वान किया गया है। वित्तीय क्रेडिटर्स अपने दावों के प्रमाणों को केवल इलेक्ट्रॉनिक साधन द्वारा ही जमा करायें। अन्य सभी क्रेडिटर्स अपने दावों के प्रमाणों को व्यक्तिगत तौर पर, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधन के माध्यम से जमा कर सकते हैं। दावों के प्रमाणों को इन्सोल्वेंसी ऐंड बैंकर्स बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेंसी रजिस्ट्रार प्रोसेस फॉर कार्पोरेट पर्सन्स) विनियम, 2016 के चैप्टर-IV के अनुसार जमा करना होगा। दावों के प्रमाण को अपने दावों के समर्थन में दस्तावेजी प्रमाणों सहित निम्नलिखित विनिर्दिष्ट प्रपत्रों द्वारा जमा कराया जाएगा।
नोट :- 1.
प्रपत्र बी : ऑफिशियल क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु (वकंमन एवं कॉमिंयों को छोड़ कर)

कार्यालय जोधपुर विकास प्राधिकरण, जोधपुर
क्रमांक :- 2840 दिनांक :- 02/02/2023
ई - निविदा सूचना संख्या - मुख्यालय/35 एवं 36/2022-23
जोधपुर विकास प्राधिकरण, जोधपुर की ओर से प्राधिकरण एवं राजकीय विभाग में नियमानुसार उपयुक्त श्रेणी में पंजीकृत संवेदको से Online NIT आमंत्रित की जाती है। इन कार्यों की अनुमानित लागत, निविदा बेचे जाने तथा प्राप्त करने की दिनांक, निविदा शर्तें आदि सम्पूर्ण विवरण वेबसाइट www.jodhpurjda.org, www.eproc.rajasthan.gov.in, एवं www.sppp.raj.nic.in पर देखी जा सकती हैं।
UBN No. :- JOD2223SSOB00483 & JOD2223WLOB00482
राज. संवाद/सी/22/14043 अधिशाषी अभियंता (मुख्यालय)

हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड
उपसाधन प्रभाग लखनऊ-226016
हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड (एच.ए.एल.), केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र की एक नवतन्त्र कंपनी है, जो कि दक्षिण-पूर्वी एशिया का एक प्रमुख वांतरिक्ष उद्यम है, जिसके देश भर